
UCHWAŁA  Nr XXV/162/2016 
 

RADY MIEJSKIEJ  W  STĄPORKOWIE 
 

z dnia 30 listopada 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w użyczenie nieruchomości położonej                    
w Stąporkowie 

 
                         Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 13 ust. 1ustawy z dnia21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015r. poz.1774 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
     
              § 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w  nieodpłatne użyczenie Miejsko-Gminnemu 
Ośrodkowi Kultury i Sportu w Stąporkowie na okres 10 lat niezabudowaną część 
nieruchomości położonej w Stąporkowie oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 3344/43 i nr 3344/3 z przeznaczeniem na działalność statutową. 

 
               § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.                  
 
               § 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
  
                  

 
 

                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                         Jacek Kołodziej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e  
 do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości 

położonej w Stąporkowie. 
 
 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stąporkowie wystąpił z wnioskiem           

o nieodpłatne użyczenie niezabudowanych części działek nr 3344/43 i nr 3344/3 położonych 
w Stąporkowie przy ul. Plac Wolności z przeznaczeniem na utwardzenie gruntu                          
i usytuowanie na nim specjalistycznych urządzeń rekreacyjno- sportowych dla dzieci                
z niepełnosprawnościami, zgodnie z załączoną do wniosku mapą. 

 W zakresie działania Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stąporkowie 
zgodnie ze statutem wpisano działalność obejmującą realizacje zadań w zakresie kultury 
fizycznej.  

Wobec powyższego proponuje się przekazanie w nieodpłatne użyczenie na rzecz 
Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stąporkowie niezabudowanej części  
nieruchomości oznaczonej nr 3344/43 i nr 3344/3 na prowadzenie działalności sportowo- 
rekreacyjnej zgodnie ze statutem. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Anna Nowakowska 
Tel.41 3741169 
 
 

 


